
Uchwała Rady Pedagogicznej 
Szkoły Podstawowej w Sierakowie Śląskim 

Nr 10/2015/16 
z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 
 

Na podstawie  
art. 41 ust 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty (Dz. U. 2015 nr 2156 z późn. zm.)  
Rada Pedagogiczna postanawia:  
 
 § 1.  
Wyrazić pozytywną opinię dotyczącą propozycji dyrektora w sprawie przydziału nauczycielom stałych prac i 
zajęć w ramach wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych. 
 
§ 2. 
Wyrazić pozytywną opinię dotyczącą tygodniowego rozkładu zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych. 
 
§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi  Zespołu. 
 
§ 4.   
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
   
 
 
 
 

Przewodniczący   Rady  Pedagogicznej 
 

Jerzy Dubiel 
 

 
 

 
  


